Secretaria de

Educação, Ciência
e Tecnologia

MORADA NOVA
PREFEITURA

Oficio nº 191 /2025

Morada Nova, 02 de julho de 2025.

Senhora Dirtetora Francilene Gomes Pereira

Diretora da E.E.B. Tancredo de Almeida Neves

Assunto: Composição do Conselho de Alimentação Escolar - CAE

Senhora Diretora,

De acordo com o regimento do Conselho de Alimentação Escolar (CAE), no

capitulo II, que trata da composição do referido conselho, venho por meio deste, solicitar

a indicação de 02 (dois) representantes de pais de aluno da referinda escola,para compor

o conselho, sendo um titular e o outro suplente.

Pedimos enviar os nomes completos com telefone de contato e nº do CPF até o

dia 04 de julho de 2025, sexta-feira para a Secretaria de Educação de Morada Nova,

Departamento da Gestão dos Conselhos.

Certo do pronto atendimento, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

gov.br
Documento assinado digitalmente

JOSE ERITON DE SOUSA OLIVEIRA

Data: 02/07/2025 12:27:16-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

José Ériton de Sousa Oliveira

Diretor do Núcleo dos Conselhos

Der
ve

Franc
ilene

 Gomes  Pereira

Dire
tor  Escolar

Porta
ria 1

001-
H/20

25

Rea
bi

 08/07
125